关于公示2015年省级教学改革研究项目推选结果的

通    知
校属各单位：
根据校教[2015]16号和湘教通[2015]118号文件要求，经个人申报、院部评审，学校审定，拟推荐16个项目参评2015年度湖南省普通高等学校教学改革研究项目(见附件)。现予公示，公示期：2015年5月5日至5月10日。

    公示期内，对评审和推荐结果有异议的，可向教务处署名举报反映（不接受匿名举报）。电话：8809908（教务处），邮箱：307460052@qq.com。

附件： 拟推选2015年度湖南省普通高等学校教学改革研究项目参评名单

                               湖南理工学院教务处
                           2015年5月5日
附件：
拟推选2015年度湖南省普通高等学校教学改革研究项目

参评名单

	序号
	课题名称
	主持人
	所在单位
	备注

	1
	法学专业实验教学信息化应用研究
	刘  杨
	政法学院
	普教课题

	2
	就业导向下的体育教育专业人才培养模式及路径创新研究
	张  可
	体育学院
	普教课题

	3
	促学评价在英语专业口语教学与学习中的应用研究
	赵中宝
	外语学院
	普教课题

	4
	网络与新媒体专业产学互动的多维探究
	李  明
	新闻学院
	普教课题

	5
	地方高校应用型声乐人才培养模式的研究与实践
	刘栋梁
	音乐学院
	普教课题

	6
	数码设计背景下的设计基础课程教学创新研究与实践——以“色彩构成”课程为例
	黄亚鹰
	美术学院
	普教课题

	7
	基于创新人才培养机制的地方本科院校大学数学教学改革研究
	江五元
	数学学院
	普教课题

	8
	专题研讨式教学在光电测试技术中的研究与实践
	田  芃
	物电学院
	普教课题

	9
	依托地域优势，构建校企合作模式下化工类人才培养的实践教学平台研究
	张  丽
	化工学院
	普教课题

	10
	应用型地方本科院校计算机专业实践教学质量监控体系的研究
	方世林
	计算机学院
	普教课题

	11
	应用型本科院校土建类专业校企合作的实践能力培养研究
	胡卫东
	土建学院
	普教课题

	12
	基于校企合作模式的导师团队指导下电子信息类专业大学生实践与创新能力培养的研究
	涂  兵
	信息学院
	普教课题

	13
	基于校企合作视角下的体育应用型人才培养模式研究
	李  海
	体艺部
	普教课题

	14
	形成性评估在大学英语公众演讲教学中的应用
	吴  辉
	公外部
	公外课题

	15
	基于应用型人才培养的大学英语翻译教学信息化研究
	谢红秀
	公外部
	公外课题

	16
	现代信息技术在成教课程教学中的研究和实践
	吴忠才
	经管学院
	成教课题